
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-637

(AIP-637)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

41 mm

247 mm

155 mm

1,61 in

9,72 in

6,10 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10382Baldwin P500026Donaldson GA784Donsson CA5125Fram

LX807Mahle C2568Mann Filter 1780116020Oem 1780187401Oem

AP3142Partmo 46242Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ADAIHATSU TERIOS 1,3 1998 2006 Gasolina83

AJac STAR TAXI 1,3 2009 2015 Gasolina92

AJac VELOCE 1,3 2010 2016 Gasolina92

ATOYOTA CELICA 1,6 1990 1994 Gasolina105

ATOYOTA COROLLA 1,3 1987 1991 Gasolina94

ATOYOTA MR2 1,8 2000 2003 Gasolina138

ATOYOTA CELICA 1,8 2000 2005 Gasolina140

Pág. 1 / 1 | Print: 30-dic-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


