

## FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-637



DIMENSIONES			Linea			
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE			
Alto	41 mm	1,61 in	Forma			
Largo	247 mm	9,72 in	PANAL RIGIDO			
Ancho	155 mm	6,10 in	Pack 24			



Características

**EXTERNO** 

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Baldwin	PA10382	Donaldson	P500026	Donsson	GA784	Fram	CA5125	
Mahle	LX807	Mann Filter	C2568	Oem	1780116020	Oem	1780187401	
Partmo	AP3142	Wix	46242					

## **APLICACIONES**

AUTOMOVILES							
Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible	
DAIHATSU	TERIOS	1,3	1998	Α	2006	83	Gasolina
Jac	STAR TAXI	1,3	2009	Α	2015	92	Gasolina
Jac	VELOCE	1,3	2010	Α	2016	92	Gasolina
TOYOTA	CELICA	1,6	1990	Α	1994	105	Gasolina
TOYOTA	COROLLA	1,3	1987	Α	1991	94	Gasolina
TOYOTA	MR2	1,8	2000	Α	2003	138	Gasolina
TOYOTA	CELICA	1,8	2000	Α	2005	140	Gasolina